
Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku

ČI. 1 Smluvní strany
Poskytovatel
Obchodní firma / název: Nadace Jihočeské cyklostezky
Sídlo - ulice, č .popisné / č. orientační, PSČ, obec: B. Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice
Kancelář - ulice, č. popisné / č. orientační, PSČ, obec: B. Němcové 12/2,370 01 České Budějovice
IČO: 260 80 320
DÍČ: CZ26080320
Odpovědný zástupce: Ing. Miroslav Sládek, předseda správní rady
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Vlásek, ředitel nadace
Kontaktní spojení (tel., e-mail):
Bankovní spojení:

Příjemce
Obchodní firma / název: Statutární město České Budějovice
Sídlo - ulice, č. popisné / č. orientační, PSČ, obec: nám. Přemysla Otakara II1, 2
IČO: 00244732
Odpovědný zástupce: ing. Jiří Svoboda, primátor
Kontaktní osoba: Ing. Vladimíra Blažková Mm 10

Ing. Michal Šram - Mm ÚHA
Kontaktní spojení (tel., e-mail): blaž ková v<8>c-budeiovice.cz; 38 680 2211 

sramm(®C“budeicvice.cz; 38 680 1703
Bankovní spojení: č .ú. 4209522/0800; Česká spořitelna a.s.

ČL 2 Předmět smlouvy :
1. Poskytovatel v rámci této smlouvy poukáže příjemci vázaný finanční příspěvek na realizaci projektu: 

„Cyklolávka přes Vltavu u TJ Meteor, České Budějovice - PD"
2. Realizace projektu bude dokončena do 30. 11. 2015.

Příjemce je povinen užít příspěvku jen k účelu uvedenému v bodě 1. tohoto článku, přičemž ! 
poskytnutá částka může být použita pouze na investiční náklady, tedy pořízení stavební projektové 
dokumentace. Finanční prostředky nesmí být použity k jinému účelu.

3. Prostředky nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde o 
úhrady výhradně spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

4. DPH není uznatelným nákladem, pokud je příjemce plátcem DPH a vzniká mu nárok na odpočet DPH 
na vstupu.

čL3 Výše příspěvku_____ ’_____________________________ ; ; : ; J
1. Výše příspěvku je stanovena částkou 409 585 Kč vč. 21% DPH (slovy:

Čtyřistadevěttisícpětsetosmdesátpět Kč)
2. Příspěvek bude poskytnut bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele

RČL 4 Vyplácení grantu :, • :: M'j- i
1. Vyplacení příspěvku na účet příjemce proběhne následujícím způsobem: 100 % celkové výše 

příspěvku, tj. 409 585 Kč bude vyplaceno nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy.
2. O užití prostředků vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat 

tuto účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešení projektu.
3. Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky na stanovený účel, je povinen vrátit poskytovateli

Stránka 1 z 3



nevyčerpanou částku nejpozději do 1 měsíce po uzavření vyúčtování příspěvku bezhotovostním 
_______ převodem na účet poskytovatele, ze kterého byl poskytnut.__________________________________
ČL 5 Finanční vypořádání 

1. Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 31. 12. 2015 
Závěrečnou zprávu na předepsaném formuláři (příloha č. 1) a vyúčtování celkové realizace projektu. 
Vyúčtování provede příjemce formou soupisu dokladů o uskutečněných výdajích s uvedením výše 
částky a účelu platby jednotlivých dokladů. Jako přílohy přiloží kopie jednotlivých dokladů 
souvisejících s celkovou realizací projektu.

2. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů na straně příjemce, a to zejména v 
případě, že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele 
opravňuje finance nebo část odejmout. Takovými skutečnostmi jsou například zjištění 
poskytovatele, že údaje, které mu sdělil příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí 
příspěvku, jsou nepravdivé. Poskytovatel je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud není 
dokumentován výstup uvedený v článku 2. bodu 1. této smlouvy. Příjemce je povinen v tomto 
případě přistoupit na odstoupení poskytovatele od smlouvy.

3. V případě nedodržení termínu dokončení realizace projektu (či. 2, bod 3.) nebo v případě nedodání 
Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři a vyúčtování celkové realizace projektu ve 
stanoveném termínu (či. 5. bod 1.) je poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4. V případě odstoupení poskytovatele od smlouvy podle článku S. bod 2. a 3. je příjemce povinen 
vrátit celou dosud poskytnutou částku příspěvku do 15 dnů od doručení písemné výzvy 
poskytovatele k jejímu vrácení. V písemné výzvě poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej 
prokazatelně vedly k odstoupení od smlouvy a požadavku vrácení příspěvku. Pokud finanční 
prostředky ještě nebyly převedeny na účet příjemce, má poskytovatel právo je neposkytnout.

5. Příjemce bere na vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy z jeho strany je 
považováno za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále 
za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků, nejvýše však do výše této částky.

6. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých 
byl finanční příspěvek poskytnut (včetně změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla

_______ příjemce), je příjemce povínen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištěni změny.

ČL 6 Ostatní ujednání _______________ ____________ '
1. Příjemce garantuje udržitelnost efektů realizovaného projektu v období tří let po dokončení jeho 

realizace.
2. Příjemce souhlasí se zpracováním osobních údajů poskytovatelem s ohledem na zákon 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tento souhlas je příjemcem poskytován a 
udělován do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby poskytovatele a dále pro účely 
informování veřejnosti o jeho činností. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním nebo 
zveřejněním této smlouvy v plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících.

3. Příjemce se zavazuje zveřejnit ve vlastní režii nezbytně nutné informace o projektu, na který 
prostředky obdržel a zajistit informování veřejnosti o tom, že daný projekt byl realizován v rámci 
příspěvku Nadace Jihočeské cyklostezky a informovat poskytovatele o uskutečnění projektu např. 
formou pozvánky na zahájení provozu.

4. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli 
(i v průběhu realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, včetně použití 
finančních prostředků a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související 
s realizací projektu a s plněním této smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva 
kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.

____5. Výstup projektu náleží do výlučného vlastnictví příjemce._________________________ __________

Stránka 2 z 3



1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo 
bankovního účtu, kontaktní osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli, pokud tento netrvá na 
uzavření codatku ke smlouvě.

3. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, 
svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně 
podepsána.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Čí. 8 Podpisy smluvních stran
Poskytovatel
Jméno a příjmení: Ing. Miroslav $ládek§|i Razítko, podpis
Funkce: předseda správní rady
Místo: České Budějovice
Datum:
Poskytovatel •

Jméno a příjmení: Ing. Ivana Popelová v.r. Razítko, podpis
Funkce: místoředsedkyně správní rady
Místo: České Budějovice
Datum:

Příjemce
Jméno a příjmení: Ing. Jiří Svoboda v.r. Razítko, podpis
Funkce: primátor
Místo: České Budějovice
Datum: 22.12.2014

Stránka 3 z 3


